Výše dotace může být snížena 
S ohledem na maximální přípustnou výši podpory v režimu de minimis a to dle aktuálního stavu 
V registru podpor de minimis v den podpisu smlouvy. 

Údaje o dotaci: 
Dotace se poskytuje v kalendářním roce: 2021 
Dotace se poskytuje ve výši: 17 300,00 Kč 

(slovy: sedmnáct tisíc tři sta korun českých) 
Dotace se poskytuje na účel: Pravidelné kurzy - pohybové, 
kreativní, jazykové, semináře, poradenství, workshopy. 
Dotace se poskytuje na projekt: Aktivní stárnutí - aktivity v Rodinném 
centru Zvoneček v roce 2021 
Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem: